
SEMAINE DU 10/06/2024 AU 14/06/2024M
Aiguillettes de poulet

sauce aux épices
Colin

sauce aux épices

Haricots verts
Penne

emmental râpé

Camembert

Gâteau au yaourt

Betteraves 
vinaigrette*

Boulettes végétariennes
sauce tajine

Légumes tajine
Semoule

Suisses aromatisés

Poisson pané
citron

Carottes
Pommes noisette

Yaourt nature

Fraises chantilly

Tomates
mozzarella

Colin
sauce tomate

citron

Duo de courgettes
Pommes de terre vapeur

Crème dessert 
chocolat

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER
Fromage blanc sucré

Baguette
barre de chocolat

Abricots

Lait

Marbré

Compote

Lait

Pain au chocolat

Pomme

Repas à partager
Bâtonnets 

concombres carottes

Cake tomate basilic

Bâtonnets mozzarella 
Croquettes 

pomme de terre

Mimolette
Emmental

Mini beignets
sauce chocolat
GOÛTERGOÛTER

Suisses sucrés

Pain au lait

Banane

Gouda

Baguette

Jus d’orange

LUNDI VENDREDIJEUDIMARDI MERCREDI

GOÛTERGOÛTER

*servi à part
          Fait à Levallois

enus des écoles et des centres de loisirs

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement



Allergènes
 10/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

Compote pomme Purée de fruits

Façon tajine Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes Gluten, Moutarde, Sulfites

Lait nature Lait de vache Lait

Légumes tajine
Légumes couscous et tajine, Ratatouille ,
Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau,
Sel fin

Céleri

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

 11/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, emmental râpé Fromage Lait

Abricot Abricot

Aiguillettes de poulet FR Aiguillette de poulet

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Chocolat barre Barre chocolatée Lait, Soja

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Gâteau au yaourt du chef
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio Haricot vert

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sauce aux épices
Fumet de poisson, Ail, Tomate, Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau, Mélanges
d'épices

Gluten, Poissons

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Mélanges d'épices, Eau, Fond brun Gluten

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait



12/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Carottes Bio Carotte

Chantilly Chantilly Lait

Fraises Bio Fraise

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Pomme

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Yaourt nature au lait entier de la ferme de
Viltain (78) Yaourt nature Lait

13/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, dés d'emmental Emmental Lait

, dés de mimolette Mimolette Lait

, sauce chocolat Coulis

Banane Bio Banane

Batonnet pané de mozzarella Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Cake tomate et basilic du chef
Sel fin, Poivre blanc, Huile, Basilic, Farine de
blé, Eau, Lait en poudre, Oeuf liquide entier,
Tomate, Tomate, Emmental, Levure
chimique/Bicarbonate

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes en bâtonnets Carotte

Concombre Concombre

Ketchup (flacon) Ketchup

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Oeufs

Mini beignet nature Beignet Gluten, Oeufs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Suisse sucré Fromage blanc Lait

14/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron



Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Crème dessert au chocolat de la ferme de
Sigy (77) Crème dessert Lait

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Gouda Gouda Lait

Jus d'orange Jus de fruit pressé

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sauce tomate
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé,
Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile,
Eau, Sel fin

Gluten, Poissons

Tomate Bio et mozzarella Mozzarella, Persil, Tomate Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites




